
Садовый селолық округінің Березняковка селосында бруцеллез бойынша шектеу 
шараларын белгілеу туралы

Күшін жойған
Ақмола облысы Зеренді ауданы Садовый селолық округі әкімінің 2010 жылғы 29 
маусымдағы № 1 шешімі. Ақмола облысы Зеренді ауданының Әділет 
басқармасында 2010 жылғы 12 шілдеде 1-14-139 тіркелді. Күші жойылды - 
Ақмола облысы Зеренді ауданы Садовый ауылдық округі әкімінің 2010 жылғы 27
қыркүйектегі № 4 шешімімен
      Ескерту. Күші жойылды - Ақмола облысы Зеренді ауданы Садовый ауылдық 
округі  әкімінің 2010.09.27 № 4 шешімімен
      Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы «Қазақстан 
Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы
» Заңына, Қазақстан Республикасының 2002 жылғы 10 шілдедегі «Ветеринария 
туралы» Заңының 10-1 бабының 7 тармағына сәйкес, Зеренді ауданы бас 
ветеринариялық инспекторының 2010 жылғы 25 маусымдағы № 690 ұсынысы 
негізінде, селолық округ әкімі ШЕШІМ ЕТТІ:
      1. Жануарлардың жұқпалы ауруының (бруцеллез) пайда болуына байланысты
Садовый селолық округі Березняковка селосының аумағында шектеу шаралары 
б е л г і л е н с і н .
      2. Садовый селолық округінің мемлекеттік ветеринариялық дәрігері шектеу 
шараларын белгіленген мерзімдерде өткізуді орындауды қамтамасыз етсін.
      3. Осы шешімнің орындалуын бақылау өзіме қалдырамын.
      4. Осы шешім Зеренді ауданының Әділет басқармасында мемлекеттік 
тіркелген күнінен бастап күшіне енеді және ресми жарияланған күнінен бастап 
қолданысқа енгізіледі.
                                                 Е.Байкенов
      «КЕЛІСІЛДІ»
      Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы  А у ы л
      ш а р у а ш ы л ы ғ ы  м и н и с т р л і г і
      А г р о ө н е р к ә с і п т і к  к е ш е н д е г і
      Мемлекетт ік  инспекция  комитет ін ің
      З е р е н д і  а у м а қ т ы қ  и н с п е к ц и я с ы н ы ң
      бас ветеринариялық инспекторы              Аманов Қ.Қ.
      Ақмола  облысының Денсаулық  сақтау
      басқармасы жанындағы «Зеренді орталық



      а у д а н д ы қ  а у р у х а н а с ы »  ш а р у а ш ы л ы қ
      ж ү р г і з у  қ ұ қ ы ғ ы н д а ғ ы  м е м л е к е т т і к
      к о м м у н а л д ы қ  к ә с і п о р н ы н ы ң
      бас дәрігері                               Жанғалов Б.Б.
      З е р е н д і  а у д а н ы  б о й ы н ш а
      М е м л е к е т т і к  с а н и т а р л ы қ -
      э п и д е м и о л о г и я л ы қ  қ а д а ғ а л а у
      басқармасының бастығы                      Нұрхан М.С.

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


